
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 августа 2020 г.                                                                        № 170/1- 4 

 

Об утверждении Плана – графика проведения занятий с членами участковых 

избирательных комиссий в период подготовки  и проведения выборов   

депутатов Советов муниципальных образований муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

назначенных  на  13  сентября 2020 года 

 

      В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила: 

     1.Утвердить План – график проведения занятий с членами участковых 

избирательных комиссий в период подготовки  и проведения выборов   

депутатов Советов муниципальных образований муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, назначенных  на  13  

сентября 2020 года  (далее План — график) (прилагается). 

2.Направить План – график в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии И.А.Гарееву. 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 


